14721

Biblioteka Główna AP Szczecin
nr inw.: kg - 155764

155764 ZS

155764

1200,-

K-121/4/62

PHILYRA
ad
AUREÆ
BULLÆ

Tit. V.

hinc inde collecta.

Quam

*Dei Virginisq; filij augustinorumque
prefatio.*

AMPLISS. ICTORUM ORDINIS,
quem inclita Argentina foveret,
decreto,

Solemniter examinandam propono

GEORGIUS Lehmañ
Stolpâ - Pomeran.

*Licentiati titulum & privilegia in utroq; iure, consuetis
solenib; publice conferenda
promerituri.*

ARGENTORATI,
Excudebat PAVLVS LEDERTZ,

Anno M. D. C. XXV.

D. AUGUSTIN.

Multa sunt in omni opusculo, que justo iudicio, & nula temeritate culpari possunt: nullusq; reprobator formidandus est amatori veritatis.

E G O

Si quid hic secus, quam oportuit, dictum est, veniam postulo; & si opere displiceo, saltem studio placeam: sit acceptum meum voluisse, si displicet, non potuisse.

PHILYRA

ad

AUREÆ BULLÆ

T I T. V T U M,

hinc inde collecta.

E X O R D I U M.

Ugustissimos inter Heröas, quos Germania haut parum multos, ad Romani Imperii clavum, ab illo tempore, quo Carolus Magnus id ex Græciâ huc transtulit, collocavit, reperitur etiam Marchio Moravia, Joannis Lücelburgensis Bohemia Regis filius, quem bina sacramenta (Pontificiorum Catechesis ita docet) binominem reddiderunt. Genitor enim infantē recens in lucem hanc editum sacro regenerationis lavacro ablui, simulq; Wenceslai nomine insigniri fecit. Ast Carolus Galliae Rex, cui modò memorati Regis Joannis soror nuperat, eundem puerum in aulâ suâ enutritum, aliquot annis post, confirmationis sacramento iniciari, hat ihn firmen lassen / & Carolum, suo de nomine, appellari curavit: quod etiam semper usurpavit. Seth. Calvis. *Chronolog. in Impp. Austriae. ad ann. 1315. edit. Lips de anno 1605. fol. 868.* Christ. Lehman Speyer. Chron. libr. 7. cap. 34. Atque ita primùm Carolus dici non cœpit, cum Rex Roman. contra Ludovicum Bavaram eligeretur: uti sentire deprehendo Mart. Rümel. A. B. diff. 1. th. 3. part. 1. Neque Imperatoris nomen in creatione mutari, præctica docet: ceu habent verba Rest. Castaldi de Imperat. quest. 40. n. 1. Hodie CAROLUS IV. Imperatorum in catalogo inscribitur, quod inter eos quartus hoc nomengerat. Etique hic ille, cui patria nostra Auream Bullam, Romano-Germanici Imperii legem fundamentalem, acceptam ferre cogitur. Illam, ille condidit. Illâ, ille quam plurima, pacem publicam concernentia, commodissimè est complexus. Unde A est,

est, quod vix aqua, vix igni, pluribus in locis, quam sanctione istuc utamur. Eadem verò VIIvirorum Principum jura quoq; & privilegia comprehenedit, eaq; non pauca, neq; vulgaria, & quæ cognoscere non tantum utilè est, sed etiam necessarium, teste Petr. Heig. *Iur. Civil.* & *Saxon.* *quest. 4. n. 12. par. 1.*